



RCS : LIMOGES
Code greffe : 8701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de LIMOGES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2009 B 00279
Numéro SIREN : 512 662 446
Nom ou dénomination : BARRET PIERRE

Ce dépôt a été enregistré le 23/03/2017 sous le numéro de dépôt 797

EURL BARRET PIERRE

17 RUE LEON BOURGEOIS

87100 LIMOGES

COMPTES ANNUELS du 01/01/2016 au 31/12/2016

-
- *Bilan Actif - Passif Liasse 2033-A*
 - *Compte de résultat Liasse 2033-B*
 - *Annexe*
 - *Détail Liasse 2033-A*
 - *Détail Liasse 2033-B*

ABC GESTION 87

24 RUE LESAGE

87000 LIMOGES

05.55.77.92.01

Désignation de l'entreprise EURL BARRET PIERRE Néant *

Adresse de l'entreprise 17 RUE LEON BOURGEOIS 87100 LIMOGES

Numéro SIRET * 5 1 2 6 6 2 4 4 6 0 0 0 1 6

Durée de l'exercice en nombre de mois * 1 2 Durée de l'exercice précédent * 1 2

				Exercice N clos le		Exercice N-1 clos le		
				3 1 1 2 2 0 1 6		3 1 1 2 2 0 1 5		
ACTIF		Brut	Amortissements - Provisions	Net	Net			
		1	2	3	4			
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles							
	Fonds commercial *	010	31 343	012		31 343	31 343	
	Autres *	014		016				
	Immobilisations corporelles *	028	83 156	030	63 814	19 341	12 084	
	Immobilisations financières * (1)	040	620	042		620	620	
	Total I (5)	044	115 119	048	63 814	51 304	44 047	
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050	3 794	052		3 794	1 245	
	Marchandises *	060		062				
	Avances et acomptes versés sur commandes	064	465	066		465		
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*	068	66 102	070		66 102	81 594
		Autres * (3)	072	20 338	074		20 338	14 747
	Valeurs mobilières de placement	080	21 000	082		21 000	51 000	
	Disponibilités	084	157 881	086		157 881	84 864	
	Charges constatées d'avance *	092	624	094		624	3 215	
		Total II	096	270 204	098		270 204	236 664
		Total général (I+II)	110	385 322	112	63 814	321 508	280 711
PASSIF				Exercice N NET		Exercice N-1 NET		
				1		2		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	120			89 000		89 000	
	Ecarts de réévaluation	124						
	Réserve légale	126			8 900		7 730	
	Réserves réglementées*	130						
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)	131			74 044		50 774	
	Report à nouveau	134						
	Résultat de l'exercice	136			37 074		39 440	
	Provisions réglementées	140						
		Total I	142			209 018		186 944
	Provisions pour risques et charges	154						
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	156						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164					5 807	
	Fournisseurs et comptes rattachés *	166			74 894		35 698	
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :	169	2 785	172	37 596		52 262	
	Produits constatés d'avance	174						
		Total III	176			112 490		93 767
		Total général (I + II + III)	180			321 508		280 711
RENOUVELLEMENTS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193		(4) Dont dettes à plus d'un an	195			
	(2) Dont créances à plus d'un an	197		(5) Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182		13 207	
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184			

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS Informatique

Formulaire obligatoire (article 302 Septies A bis du Code Général des Impôts)		Désignation de l'entreprise EURL BARRET PIERRE						Néant		*												
A - RÉSULTAT COMPTABLE		Exercice N clos le						Exercice N-1 clos le														
		13	1	1	2	2	0	1	6	1	3	1	1	2	2	0	1	5				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *																					
	Production vendue	biens	intracommunautaires																			
		services *																				
	Production stockée *	(Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)																				
	Production immobilisée *																					
	Subventions d'exploitation reçues																					
	Autres produits																					
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)																					
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises * (y compris droits de douane)																					
	Variation de stock (marchandises) *																					
	Achats de matières premières et autres approvisionnements * (y compris droits de douane)																					
	Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *																					
	Autres charges externes * :	(dont crédit bail : mobilier - immobilier)																				
	Impôts, taxes et versements assimilés	(dont taxe professionnelle CFE et CVAE *)																				
	Rémunérations du personnel *																					
	Charges sociales (cf. renvoi 380)																					
	Dotations aux amortissements *																					
	Dotations aux provisions																					
Autres charges	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger *																					
	dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles																					
Total des charges d'exploitation (II)																						
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)																						
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	Produits financiers (III)																					
	Produits exceptionnels (IV)																					
	Charges financières (V)																					
	Charges exceptionnelles	dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art 217 octies)																				
		dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquies D)																				
	Impôts sur les bénéfices *																					
	2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)																					
B - RÉSULTAT FISCAL		Reporter le bénéfice comptable col. 1, le déficit comptable col. 2																				
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles *																					
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles																					
	Provisions non déductibles *																					
	Impôts et taxes non déductibles * (cf. page 7 de la notice 2033.not)																					
	Divers*, dont intérêts excédentaires des cptes-cts d'associés																					
	Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option																					
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime																					
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime																					
	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime																					
	Déductions	Entreprise nouvelles (44. septies)																				
Reprise d'entreprises en difficulté (44. septies)																						
Divers dont ZFA (44. quaterdecies)																						
"Déduction exceptionnelle (art 39 decies)"																						
RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS																						
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière : (Entreprises I.S. seulement)																					
	Déficits antérieurs reportables : * dont imputés sur le résultat :																					
RÉSULTAT FISCAL APRES IMPUTATION DES DÉFICITS																						

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS Informatique

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 321 507.79 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 661 750.19 Euros et dégageant un bénéfice de 37 073.54 Euros .

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2016 au 31/12/2016 .

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2014.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2015-06 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	31 343		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	25 199		13 207
Installations générales agencements aménagements divers	18 915		
Matériel de transport	24 900		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	934		
TOTAL	69 948		13 207
Autres participations	120		
Prêts, autres immobilisations financières	500		
TOTAL	620		
TOTAL GENERAL	101 911		13 207

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			31 343	31 343
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			38 407	38 407
Installations générales agencements aménagements divers			18 915	18 915
Matériel de transport			24 900	24 900
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			934	934
TOTAL			83 156	83 156
Autres participations			120	120
Prêts, autres immobilisations financières			500	500
TOTAL			620	620
TOTAL GENERAL			115 119	115 119

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	19 628	3 854		23 482
Installations générales agencements aménagements divers	12 772	1 884		14 656
Matériel de transport	24 900			24 900
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	565	211		777
TOTAL	57 864	5 950		63 814
TOTAL GENERAL	57 864	5 950		63 814

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	3 854				
Instal.générales agenc.aménag.divers	1 884				
Matériel de bureau informatique mobilier	211				
TOTAL	5 950				
TOTAL GENERAL	5 950				

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	500	500	
Autres créances clients	66 102	66 102	
Impôts sur les bénéfices	12 029	12 029	
Taxe sur la valeur ajoutée	7 020	7 020	
Débiteurs divers	1 289	1 289	
Charges constatées d'avance	624	624	
TOTAL	87 563	87 563	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	74 894	74 894		
Personnel et comptes rattachés	10 324	10 324		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	15 792	15 792		
Taxe sur la valeur ajoutée	5 575	5 575		
Autres impôts taxes et assimilés	1 494	1 494		
Groupe et associés	2 785	2 785		
Autres dettes	1 626	1 626		
TOTAL	112 490	112 490		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	10.0000	8 900			8 900

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Nature	Montant des éléments				Montant de la dépréciation
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Global	
FONDS COMMERCIAL			31 343	31 343	
Total			31 343	31 343	

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	3 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	2 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition.
Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Evaluation des produits et en cours

(PCG Art. 831-2)

Les produits et en cours de production ont été évalués à leur coût de production. Les charges indirectes de fabrication ont été prises en compte sur la base des capacités normales de production de l'entreprise, à l'exclusion de tous coûts de sous activité et de stockage.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	1 289
Total	1 289

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes financières diverses	331
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 399
Dettes fiscales et sociales	1 789
Autres dettes	90
Total	7 609

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	624
Total	624

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14; PCG Art.531-2/9)

Le 06/03/2017
BARRET PIERRE GERANT



Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code de Commerce Art. R. 225-102)

	31/12/2012	31/12/2013	31/12/2014	31/12/2015	31/12/2016
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	89 000	89 000	89 000	89 000	89 000
Nbre des actions ordinaires existantes	8 900	8 900	8 900	8 900	8 900
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	471 040	453 909	499 099	549 897	661 750
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	25 182	17 312	54 298	50 783	47 980
Impôts sur les bénéfices	2 869	1 646	8 133	6 140	4 956
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	12 950	8 859	39 434	39 440	37 074
Résultat distribué					15 000
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	2.51	1.76	5.19	5.02	4.83
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	1.46	1.00	4.43	4.43	4.17
Dividende distribué à chaque action					1.69
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	6	6	7	7	9
Montant de la masse salariale de l'exercice	156 181	151 644	171 922	176 820	210 217
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	60 714	56 893	59 006	68 527	82 299

DETAIL LIASSE 2033-A

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016 12	31/12/2015 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL	31 343.00	31 343.00		
20700000 FONDS COMMERCIAL	31 343.00	31 343.00		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	19 341.06	12 083.84	7 257.22	60.06
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	38 406.51	25 199.29	13 207.22	52.41
21810000 INST.GEN.AGEN.AME.IMMO.	18 915.00	18 915.00		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	24 900.00	24 900.00		
21830000 MOB.MAT.BUREAU&INFORMATI	934.00	934.00		
28154000 AMORT.MATERIEL&OUTILLAGE	23 482.26	19 627.77	3 854.49	19.64
28181000 AMORT.INT.GEN.AMENG.DIVER	14 655.68	12 771.50	1 884.18	14.75
28182000 AMORT.MATERIEL DE TRANSPO	24 900.00	24 900.00		
28183000 AMORT.M.M.BUREAU & INFO	776.51	565.18	211.33	37.39
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	620.00	620.00		
26100000 TITRES DE PARTICIPATIONS	120.00	120.00		
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	500.00	500.00		
TOTAL I	51 304.06	44 046.84	7 257.22	16.48
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS EN COURS DE PRODUCTION	3 794.34	1 245.19	2 549.15	204.72
31100000 MAT.PREMIERES & FOURNIT.	3 794.34	1 245.19	2 549.15	204.72
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	465.09		465.09	
40910000 FOURNISSEURS AVCES ET ACPTE	465.09		465.09	
CREANCES CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	66 101.70	81 593.77	15 492.07	18.99
41000000 COLL.CLIENTS 10%	36 968.73	36 139.16	829.57	2.30
41100000 COLL.CLIENTS SANS TVA	12 695.50	20 421.18	7 725.68	37.83
41200000 COLL CLIENTS 5.5	684.79	684.79		
41400000 COLL CLIENTS 7 %	3 354.50	3 354.50		
41500000 COLL.CLIENTS 20%	12 398.18	20 994.14	8 595.96	40.94
AUTRES CREANCES	20 338.27	14 747.11	5 591.16	37.91
44430000 EXCEDENT IS	6 144.00	8 136.00	1 992.00	24.48
44451000 CICE REMBT	5 885.00	2 614.00	3 271.00	125.13
44566000 TVA DEDUCTIBLE / ACHATS	1 775.98	1 956.11	180.13	9.21
44567000 CREDIT TVA	4 675.00		4 675.00	
44583000 TVA A REGULARISER	359.22	1 215.51	856.29	70.45
44586000 TVA S/FACT NON PARVENUE	210.11	147.97	62.14	41.99
44800000 ETAT:TAXES PAYEES D'AVANC		527.87	527.87	100.00
46870000 DIVERS PROD A RECEVOIR	1 288.96	149.65	1 139.31	761.32
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	21 000.00	51 000.00	30 000.00	58.82
50000000 VALEURS MOB.DE PLACEMENT	12 500.00	42 500.00	30 000.00	70.59
50800000 PARTS SOCIALES	8 500.00	8 500.00		
DISPONIBILITES	157 880.83	84 863.89	73 016.94	86.04
51210000 BANQUE POPULAIRE	94 808.21	4 852.68	89 955.53	NS
51220000 BP OPTIPLUS	63 068.81	80 000.00	16 931.19	21.16
53000000 CAISSE	3.81	11.21	7.40	66.01
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	623.50	3 214.50	2 591.00	80.60
48600000 CHARGES CONST.D'AVANCE	623.50	3 214.50	2 591.00	80.60

DETAIL LIASSE 2033-A

ACTIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL II	270 203.73	236 664.46	33 539.27	14.17
TOTAL GENERAL	321 507.79	280 711.30	40 796.49	14.53

DETAIL LIASSE 2033-A

PASSIF	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	89 000.00	89 000.00		
10100000 CAPITAL INDIV OU SOCIAL	89 000.00	89 000.00		
RESERVE LEGALE	8 900.00	7 730.24	1 169.76	15.13
10610000 RESERVE LEGALE	8 900.00	7 730.24	1 169.76	15.13
AUTRES RESERVES	74 044.38	50 774.31	23 270.07	45.83
10630000 AUTRES RESERVES	74 044.38	50 774.31	23 270.07	45.83
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	37 073.54	39 439.83	2 366.29	6.00
TOTAL I	209 017.92	186 944.38	22 073.54	11.81
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		5 806.53	5 806.53	100.00
41912000 AVANCES CLIENTS 10%		5 806.53	5 806.53	100.00
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	74 894.34	35 698.43	39 195.91	109.80
40100000 FOURNISSEURS	69 495.19	35 170.43	34 324.76	97.60
40810000 FOURNISSEURS CAP	5 399.15	528.00	4 871.15	922.57
AUTRES DETTES	37 595.53	52 261.96	14 666.43	28.06
41970000 CLIENTS AVOIR A ETABLIR	251.40		251.40	
41971000 CLIENTS AVOIR A ETABLIR 7%	1 284.88		1 284.88	
42100000 REMU.DUES AUX PERSONNEL	8 317.46	7 151.15	1 166.31	16.31
42700000 SAISIE S/SALAIRES	570.08	406.43	163.65	40.27
42860000 COT TNS A PAYER	1 436.00		1 436.00	
43100000 URSSAF	4 595.00	2 907.00	1 688.00	58.07
43200000 CAISSE RETRAITE OUVRIERS	4 799.00	6 832.00	2 033.00	29.76
43600000 CAISSE DE CONGES PAYES	5 855.00	2 318.20	3 536.80	152.57
43700000 AMCO	189.52	181.67	7.85	4.32
43860000 ORG SOCIAUX CAP	353.16	320.96	32.20	10.03
44100000 ETAT & COLLEC.PUBLIQUES	1 494.00	1 260.00	234.00	18.57
44550000 TAXES/C.A.a DECAISSER		4 300.00	4 300.00	100.00
44571000 TVA COLLECTEE 5.5%	35.75	35.75		
44572000 TVA COLLECTEE 7%	135.37	219.43	84.06	38.31
44573000 TVA COLLECTEE 20%	2 066.36	3 498.94	1 432.58	40.94
44574000 TVA COLLECTEE 10%	3 337.95	3 285.09	52.86	1.61
45510000 CPTA ASSOCIE BARRET P.	2 453.96	18 740.03	16 286.07	86.91
45580000 INTERETS C/C COURUS	331.00	536.00	205.00	38.25
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER	89.64	269.31	179.67	66.71
TOTAL III	112 489.87	93 766.92	18 722.95	19.97
TOTAL GENERAL	321 507.79	280 711.30	40 796.49	14.53

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	583 363.93	483 427.39	99 936.54	20.67
70100000 TRAVX SOUS-TRAITANCE 0%	72 281.58	120 416.50	48 134.92	39.97
70110000 TRVX IMMOBILIERS 10%	452 021.83	290 102.33	161 919.50	55.81
70115000 TRVX IMMOBILIERS 20%	59 060.52	72 908.56	13 848.04	18.99
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	78 386.26	66 469.16	11 917.10	17.93
70600000 PREST SERV.SOUS TRAITANCE 0%	41 836.34	3 394.78	38 441.56	NS
70610000 PREST.SERVICES 10%	31 116.51	61 019.65	29 903.14	49.01
70615000 PREST.SERVICES 20%	7 810.70	2 054.73	5 755.97	280.13
70940000 RRR ACCORDES 10%	1 891.49		1 891.49	
70945000 RRR ACCORDES A 20%	485.80		485.80	
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 716.66		1 716.66	
74310000 AIDE POLE EMPLOI	1 716.66		1 716.66	
AUTRES PRODUITS	2 421.97	2 130.42	291.55	13.69
79100000 TRANSFERT DE CHARGES EXPLOITAT	2 421.97	2 130.42	291.55	13.69
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	665 888.82	552 026.97	113 861.85	20.63
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	180 674.18	131 135.65	49 538.53	37.78
60100000 MAT.PREMIERES & FOURNIT.	179 170.68	130 531.47	48 639.21	37.26
60210000 ACHATS MAT CONSOMMABLES	1 503.50	604.18	899.32	148.85
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS)	2 549.15	385.44	2 163.71	561.36
60311000 VARIAT.STOCKS M.P. S.F.	2 549.15	385.44	2 163.71	561.36
AUTRES CHARGES EXTERNES	148 750.69	126 675.35	22 075.34	17.43
60410000 ACHATS PREST SERVICES	24 505.81	761.50	23 744.31	NS
60420000 FRAIS PILOTAGES CPTÉ PRORATA	295.50	200.00	95.50	47.75
60510000 ACHATS DE SOUS-TRAITANCES	147.00		147.00	
60511000 SOUS TRAITANCE AUTOLIQUIDATION	22 371.76	25 613.99	3 242.23	12.66
60530000 FRAIS DETERIORATION CHANTIER	984.90	24.10	960.80	NS
60550000 VETEMENTS DE TRAVAIL	187.63	252.47	64.84	25.68
60614000 CARBURANTS	6 838.97	5 350.15	1 488.82	27.83
60620000 PRODUITS D'ENTRETIEN	630.24	343.50	286.74	83.48
60630000 PETIT OUTILLAGE	5 831.93	9 411.65	3 579.72	38.03
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	343.11	295.26	47.85	16.21
60680000 ACH.PETIT MOB.MAT.BUREAU	229.00	140.00	89.00	63.57
61200000 REDEVANCE DE CREDIT-BAIL	1 682.04	1 682.04		
61320000 LOCATIONS DE BATIMENTS	1 800.00	1 800.00		
61350000 LOCATIONS DE MATERIEL	128.25	4 278.21	4 149.96	97.00
61351000 LOCAT.CREDIPAR C4	5 507.16	5 507.16		
61352000 LOCATIONS BERGER	3 053.37	1 459.23	1 594.14	109.25
61520000 ENTRETIEN DES IMMEUBLES	314.29		314.29	
61550000 ENT.DU MATERIEL ET OUTIL	646.60	252.90	393.70	155.67
61560000 ENT.DU MAT.DE TRANSPORT	1 920.70	1 350.23	570.47	42.25
61561000 ENT.DU MAT.DE TRANSPORT C4	762.03	345.00	417.03	120.88
61570000 ENTRETIEN MATERIEL DE BUREAU	390.00	705.00	315.00	44.68
61620000 RESPONSABILITE CIVILE	1 221.50	1 204.24	17.26	1.43
61630000 FRUCTI.HOMME CLE	328.76	304.76	24.00	7.88
61640000 ASSUR.MATERIELET OUTILLAG	94.26	95.47	1.21	1.27
61650000 ASSUR.MATERIEL DE TRANSPO	3 621.81	3 572.82	48.99	1.37
61651000 ASSURANCE C4	729.47	717.43	12.04	1.68
61680000 ASSURANCE DECENNALE	2 006.02	1 978.96	27.06	1.37

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62100000 PERSONNEL INTERIMAIRE	43 580.11	42 309.68	1 270.43	3.00
62200000 REM.INTER.& HONORAIRES	7 282.00	6 890.00	392.00	5.69
62210000 HONORAIRES PRO OFFICE SOLUT°	1 052.00		1 052.00	
62220000 COMMISS° SUR VENTES		421.67	421.67	100.00
62270000 FRAIS ACTES	51.84	76.32	24.48	32.08
62300000 PUBLICITE PROPAGANDE	5 619.15	5 247.19	371.96	7.09
62380000 PUBLICITE DIVERS	696.00	592.00	104.00	17.57
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		19.00	19.00	100.00
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENTS	28.00		28.00	
62511000 STATIONNEMENT-PEAGE	84.56	55.70	28.86	51.81
62570000 MISSIONS ET RECEPTIONS	851.95	566.49	285.46	50.39
62610000 FRAIS DE POSTE	309.76	161.23	148.53	92.12
62620000 TELEPHONE	337.68	349.15	11.47	3.29
62621000 TELEPHONE PORTABLE	776.70	1 011.47	234.77	23.21
62700000 SERVICES BANCAIRES	913.48	1 092.38	178.90	16.38
62800000 AUT.SERV.EXTERI.DIVERS		48.00	48.00	100.00
62810000 TRAITEMENT DECHETS	595.35	189.00	406.35	215.00
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	6 093.14	4 380.59	1 712.55	39.09
63180000 TAXE CCCA BTP	544.06	437.68	106.38	24.31
63330000 FORMAT° PROF CONTINUE	1 866.46	267.47	1 598.99	597.82
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	1 233.00	997.00	236.00	23.67
63380000 CONTRIBUTION FINANCE SYNDICAT	26.02		26.02	
63511000 CFE-CVAE	1 538.00	1 569.00	31.00	1.98
63514000 TAXE SUR LES VEHICULES DES STE	516.00	516.00		
63780000 TAXES DIVERSES	369.60	593.44	223.84	37.72
REMUNERATIONS DU PERSONNEL	210 217.25	176 820.23	33 397.02	18.89
64110000 SALAIRES	169 052.25	136 975.23	32 077.02	23.42
64130000 APPOINTEMENTS GERANT	24 000.00	24 000.00		
64131000 APPOINTEMENTS COMPL.RSI	14 594.00	13 422.00	1 172.00	8.73
64134000 APPOINTEMENTS COMPL.MADELIN	2 571.00	2 423.00	148.00	6.11
CHARGES SOCIALES	71 457.60	59 773.08	11 684.52	19.55
64510000 CAISSE DE SECURITE SOCIAL	18 205.46	13 411.34	4 794.12	35.75
64511000 FORFAIT SOCIAL	216.00	216.00		
64520000 CAISSES RET.PREV.OUVRIERS	18 814.61	16 448.82	2 365.79	14.38
64540000 COTIS.AUX A.S.S.E.D.I.C.	6 911.21	5 873.06	1 038.15	17.68
64560000 CAISSE DE CONGES PAYES	34 916.82	30 619.95	4 296.87	14.03
64710000 ABONDEMENT PEI	1 920.00	720.00	1 200.00	166.67
64720000 ABONDEMENT PERCO	300.00	360.00	60.00	16.67
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	1 014.50	877.91	136.59	15.56
64900000 CICE	10 841.00	8 754.00	2 087.00	23.84
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	5 950.00	5 203.57	746.43	14.34
68110000 DOT.AMORT/IMMOBILISATIONS	5 950.00	5 203.57	746.43	14.34
AUTRES CHARGES	2 548.00	1 679.50	868.50	51.71
65800000 CHG.DIVERSES GESTION COUR		88.50	88.50	100.00
65810000 COTISAT° ORGANISAT° PROF	2 548.00	1 591.00	957.00	60.15
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	623 141.71	505 282.53	117 859.18	23.33

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION	42 747.11	46 744.44	3 997.33	8.55
PRODUITS FINANCIERS	1 317.93	2 486.12	1 168.19	46.99
76110000 REV.DES TITRES PARTICIPAT	973.73	2 267.16	1 293.43	57.05
76111000 INTERETS PARTS SOCIALES	148.75	160.65	11.90	7.41
76120000 INTERETS OPTIPLUS	184.26	6.85	177.41	NS
76500000 ESCOMPTE OBTENUS	11.19	51.46	40.27	78.25
CHARGES FINANCIERES	346.51	547.39	200.88	36.70
66150000 INTERETS CPTES COURANTS	331.00	536.00	205.00	38.25
66500000 ESCOMPTE ACCORDES	15.51	11.39	4.12	36.17
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 688.99	3 103.34	1 414.35	45.58
67121000 PENAL.NON DEDUC.FISCALEM	443.17	534.71	91.54	17.12
67140000 CREANCES IRRECOU.EXERCICE	1 245.82	1 895.44	649.62	34.27
67200000 CHARGES EXCEPT S/EX.ANT.		673.19	673.19	100.00
IMPOTS SUR LES BENEFICES	4 956.00	6 140.00	1 184.00	19.28
69500000 IMPOT SOCIETE	4 956.00	6 140.00	1 184.00	19.28
2 - BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)	37 073.54	39 439.83	2 366.29	6.00

EURL BARRET PIERRE

Société À Responsabilité Limitée au capital de 89 000.00 €

Siège social : 17 RUE LEON BOURGEOIS

87100 LIMOGES

512 662 446 RCS

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 14 MARS 2017

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2016, s'élevant à 37 073.54 €, de la manière suivante :

- Une somme de 15 000 € à titre de dividende, soit par part, un montant de 1.69 €
- Et le solde, soit 22 073.54 € au compte "Autres réserves", qui passeront ainsi de la somme de 74 044.38 € à la somme de 96 117.92 €

En conséquence, chaque titre se verra attribuer un dividende de 1.69 €.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour et au plus tard le 31 mars 2017, sous déduction pour les associés personnes physiques des prélèvements sociaux.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, il est également précisé que les revenus distribués sont tous éligibles à l'abattement de 40 % mentionné à l'article 158-3-2° du même code.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

P. 03'

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
31/12/2015	15 000.00	1.69	15 000.00	0.00	0.00	0.00
31/12/2014	10 500.00	1.18	10 500.00	0.00	0.00	0.00
31/12/2013	10 600.00	1.19	10 600.00	0.00	0.00	0.00

**Certifié conforme,
La gérance**

